
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
23 
35 
57 
12 

227 
33 
22 

Nome 
VICENTE FLORES 
WILSON OLIVEIRA AGUIAR 
WILLIAM MAYK DE ARAUJO 
OLIMPIO FILHO 
MARCO LARA 
MARCELLO LINHARES 
MARCOS VINICIUS FREITAS VIANA DE PAULA 

Classe 
600cc Supersport (GO) 

600cc Supersport (GO) 

600cc Supersport (GO) 

600cc Supersport (GO) 

600cc Light (GO) 

600cc Light (GO) 

600cc Light (GO) 

Melhor Tempo 
1:32.439 
1:33.688 
1:34.311 
1:34.983 
1:36.522 
1:38.506 
1:47.179 

Diff 

1.249 
1.872 
2.544 
4.083 
6.067 

14.740 

Melhor Veloc. 
149,353 
147,361 
146,388 
145,352 
143,035 
140,154 
128,813 

na volta. 
6 

11 
9 
8 
5 
9 
4 

CIDADE 
BRASILIA 
RONDONOPOLIS 
RONDONÓPOLIS 
BRASÍLIA 
BRASÍLIA 
MACAPA 
URUAÇU 

UF 
BR 
MT 
MT 
DF 
DF 
AP 
GO 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade 

Treino Livre - Sexta Feira 

2º - 600cc e 600cc Light 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:54:47 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

27/09/2024 10:55 


